
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA 30.050

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais,
 
R E S O L V E:
 
Art. 1º- EXONERAR, a servidora LEDI TEREZINHA
RITTER SILVA, ocupante do cargo de Professora, com um
padrão de 20 horas semanais, lotada na Secretaria Municipal
Educação, a partir de 15 de março de 2024 em decorrência de
Aposentadoria por tempo de Contribuição.
Art. 2º- DECLARAR a Vacância, de um padrão de 20 horas,
cargo em Provimento Efetivo de Professora, ocupado pela
servidora LEDI TEREZINHA RITTER SILVA, em razão de
pedido de exoneração por aposentadoria, a partir de 15 de
março de 2024.
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 13 DE MARÇO
DE 2024.
 
Publique-se;
 
SERGIO ANTONIO DE MATTOS 
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Camila Defante

Código Identificador:F495677D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/03/2024. Edição 2981
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


